

5.5.2023

A9-0101/1

Muudatusettepanek 1
Luke Ming Flanagan, Marc Botenga
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

2a. rõhutab, et volinike palgad, pensionid ja hüvitised on liiga suured; väljendab muret selle pärast, et need ebaproportsionaalselt suured palgad võõrandavad nad täielikult inimeste igapäevaelust, vajadustest ja probleemidest; on seetõttu seisukohal, et neile mõistlikumate palkade ja hüvitiste maksmine suurendab võimalust viia mitmeaastane finantsraamistik ja igaaastased eelarveettepanekud tööinimeste vajadustega paremini kooskõlla;

Or. en

5.5.2023

A9-0101/2

Muudatusettepanek 2
Luke Ming Flanagan, Marc Botenga
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**2b. teeb ettepaneku kärpida kõigi
volinike igakuist põhipalka 50 %;**

Or. en

5.5.2023

A9-0101/3

Muudatusettepanek 3
Luke Ming Flanagan
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 31 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

31a. peab kahetsusväärseks, et kontrollikoda esitas kulude seaduslikkuse ja korrektsuse kohta taas vastupidise arvamuse ning leidis, et komisjoni ja liikmesriikide kontrollimehhanismid ei ole lihtsalt piisavalt usaldusväärsed; rõhutab, kui oluline on tugevdada komisjoni ja liikmesriikide kontrollimehhanisme, mida kontrollikoda ei pea usaldusväärseteks ning mis seavad seega ohtu iga-aastase haldus- ja tulemusaruande usaldusväärsuse;

Or. en

5.5.2023

A9-0101/4

Muudatusettepanek 4
Luke Ming Flanagan
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 31 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

31b. tuletab meelde, et komisjon peaks võtma üksikasjalikke järeldused kõikide parlamendi tähelepanekute suhtes, hõlmates kõiki poliitilisi prioriteete;

Or. en

Muudatusettepanek 5
Luke Ming Flanagan
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jeroen Lenaers

A9-0101/2023

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 82

Resolutsiooni ettepanek

82. märgib murega, et kontrollikoda tegi kindlaks, et rubriigi „Ühtne turg, innovatsioon ja digitaalvaldkond“ kulutuste hinnanguline veamäär oli 4,4 %, st oluline (eelmisel aastal 3,9 %); on mures selle pärast, et komisjoni arvutatud maksete hinnanguline vearisk on 1,3 %, mis jääb allapoole nii olulisuse taset kui ka kontrollikoja hinnangulise veamäära alumist piiri; **võtab teadmiseks** kontrollikoja tähelepaneku selle kohta, et vaatamata komisjoni poolt võetud meetmetele on **see määr** endiselt alahinnatud;

Muudatusettepanek

82. märgib murega, et kontrollikoda tegi kindlaks, et rubriigi „Ühtne turg, innovatsioon ja digitaalvaldkond“ kulutuste hinnanguline veamäär oli 4,4 %, st oluline (eelmisel aastal 3,9 %); on mures selle pärast, et komisjoni arvutatud maksete hinnanguline vearisk on 1,3 %, mis jääb allapoole nii olulisuse taset kui ka kontrollikoja hinnangulise veamäära alumist piiri; **on eriti mures** kontrollikoja tähelepaneku **pärast** selle kohta, et vaatamata komisjoni poolt võetud meetmetele on **veamäär** endiselt alahinnatud **püsivate puuduste tõttu komisjoni järelauditites**;

Or. en

Muudatusettepanek 6
Luke Ming Flanagan, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport**A9-0101/2023****Jeroen Lenaers**

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 134***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

134. taunib Palestiina kooliõpikutes ja õppekaartides leiduvat probleemset ja vaenulikku materjali, mida ei ole ikka veel eemaldatud; rõhutab, et haridus ja õpilaste juurdepääs rahumeelsetele ja erapooletutele õpikutele on väga olulised, eriti arvestades teismeliste üha suurenevat seotust terrorirünnakutega; rõhutab, et liit annab Palestiina omavalitsusele hariduse valdkonnas rahalist toetust tingimusel, et õpikute sisu on kooskõlas UNESCO standarditega, nagu liidu haridusministrid otsustasid 17. märtsil 2015 Pariisis, et kõik antisemiitlikud viited jäetakse välja ning vihkamisele ja vägivaldale õhutamise näited kõrvaldatakse, nagu on korduvalt nõutud resolutsioonides, mis on lisatud Euroopa Liidu 2016., 2018., 2019. ja 2020. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmise otsustele; palub seetõttu komisjonil hoolikalt jälgida, et Palestiina omavalitsus muudaks kiiresti kogu õppekava;

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 7
Luke Ming Flanagan
 fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
 2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 134

Resolutsiooni ettepanek

134. *taunib Palestiina kooliõpikutes ja õppekaartides leiduvat probleemset ja vaenulikku materjali, mida ei ole ikka veel eemaldatud; rõhutab, et haridus ja õpilaste juurdepääs rahumeelsetele ja erapooletutele õpikutele on väga olulised, eriti arvestades teismeliste üha suurenevast seotusest terrorismi rünnakutega; rõhutab, et liit annab Palestiina omavalitsusele hariduse valdkonnas rahalist toetust tingimusel, et õpikute sisu on kooskõlas UNESCO standarditega, nagu liidu haridusministrid otsustasid 17. märtsil 2015 Pariisis, et kõik antisemitlikud viited jäetakse välja ning vihkamisele ja vägivaldlast hoidumise näited kõrvaldatakse, nagu on korduvalt nõutud resolutsioonides, mis on lisatud Euroopa Liidu 2016., 2018., 2019. ja 2020. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmise otsustele; palub seetõttu komisjonil hoolikalt jälgida, et Palestiina omavalitsus muudaks kiiresti kogu õppekava;*

Muudatusettepanek

134. *rõhutab Georg Eckerti instituudi poolt Palestiina kooliõpikute kohta tehtud uuringu tulemusi, millest nähtub keeruline olukord, sest ühelt poolt kinnitatakse, et õpikutes järgitakse UNESCO standardeid ja rahvusvahelises haridusarutelus esile tõstetud kriteeriumeid, sealhulgas pööratakse suurt tähelepanu inimõigustele, kuid et nendes väljendatakse Israeli ja Palestiina konfliktiga seoses siiski ka vaenulikkust Iisraeli vastu; kordab oma seisukohta, et kõikides mõlema poole kooliõpikutes ja õppematerjalides tuleb järgida UNESCO rahu, sallivuse, kooseksisteerimise ja vägivaldlast hoidumise standardeid; rõhutab, et haridus ja õpilaste juurdepääs rahumeelsetele ja erapooletutele õpikutele on väga olulised, ka kahe riigi kooseksisteerimisel põhineva lahenduse väljavaadet silmas pidades; rõhutab, kui oluline on mõista hukka ja lõpetada mõlema poole igasugune vihakõne ja vägivaldne käitumine;*

Or. en

5.5.2023

A9-0101/8

Muudatusettepanek 8
Luke Ming Flanagan
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 136 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

136a. tuletab meelde, et arengu- ja koostööpoliitika eesmärk on kaotada vaesus ja vähendada ebavõrdsust ning et rahalised vahendid peaksid jõudma ainult kavandatud toetusesaajateni;

Or. en

5.5.2023

A9-0101/9

Muudatusettepanek 9
Luke Ming Flanagan
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jeroen Lenaers

A9-0101/2023

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 138 – alapunkt f a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

fa) suhtuda tõsisemalt oma rolli EIP direktorite nõukogu liikmena ja võtta sellele vastavalt meetmeid, et avada taas uurimine EIP suutmatuse suhtes reageerida tõenditele, millest nähtub rahaliste vahendite pettuse eesmärgil kasutamine selle investeringus fondi ECP Africa^{1a}; nõuab, et komisjon juhiks EIP tähelepanu vajadusele tugevdada selle sisemehhanisme pettuste ja korrupsiooni vastu võitlemiseks ning selle sisekontrolli vahendatud tehingute üle;

^{1a} Artikkel ajalehes Financial Times „NGOs accuse EU’s lending arm of due diligence failings“ (Valitsusvälised organisatsioonid süüdistavad ELi laenuasutust hoolsuskohustuse täitmata jätmises), 15. veebruar 2023, <https://www.ft.com/content/cdda4973-3957-45c2-b3ff-dc80218323de>.

Or. en